地図倶楽部会員 各位

〒153-8522 東京都目黒区青葉台 4-9-6

（一財）日本地図センター 文化事業部内

地図倶楽部事務局

TEL：03-3485-5417 FAX：03-3485-5593

E-mail：map-club@jmc.or.jp

消費税増税に伴う会費の改定のお知らせ

2019 年 10 月 1 日より消費税率が 8%から 10%に引き上げられることに伴って増税分を上乗せし、地

図倶楽部年会費を次のとおり改定いたします。

プレミアム会員会費   税込 6,480 円 → 税込 6,600 円

プレミアム会員（シニア）会費  税込 5,400 円 → 税込 5,500 円

一般会員会費   税込 5,400 円 → 税込 5,500 円

一般会員（シニア）会費  税込 4,320 円 → 税込 4,400 円

学生会員会費   税込 2,160 円 → 税込 2,200 円

9 月末日までに年会費（定期購読料金）をご入金いただいている場合、10 月分からの差額の請求はご

ざいません。10 月 1 日以降のご入金分より、消費税率 10%が適用となります。

増税分の値上げにつきまして、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※ご不明な点などございましたら、地図倶楽部事務局までお問合せください。